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香港出口價目表
標準快遞服務

生效日期：2014年3月24日 港幣

備註：

- 20公斤以下的快件，以0.5公斤為計算單位，不足0.5公斤者，小數位部份會進位到下一個0.5公斤為計算標準。

- 20公斤以上的快件，以1公斤為計算單位，不足1公斤者，小數位部份會進位到下一個1公斤為計算標準。

- 以上價格不包括燃油附加費、偏遠地區附加費、非工商附加費、特殊入倉服務費及其他特殊處理費。

- 部分托寄物必須使用保價服務方可投寄，詳情請向收派員或致電客戶服務熱線查詢。

- 客戶須承擔因快件可能產生的相應稅項。

- 順豐速運保留隨時修改此價目表、終止服務及修改有關條款之權利，而無需另行通知。

- 如有任何查詢，歡迎致電客戶服務熱線 (852) 273 00 273。
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文件

重量(kg)

每公斤運費(以此運費乘以貨件總重量)

非文件

文件及
非文件

中國大陸
(華南)

中國大陸
(華東/東南)

中國大陸
(華中/華西/華北)

台灣 日本
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100
116
132
148
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128
144
160
176
192
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272
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320
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512
528
544
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71
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149
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245
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283
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523
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66
77
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67
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195
216
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83
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145
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323
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512
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256
180
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320
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370
395
420
445
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495
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720
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795
820
845
870
895
920
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995

1,020
1,045
1,070
1,095
1,120
1,145
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160
193
226
259
292
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249
276
303
330
375
403
431
459
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683
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795
823
851
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1,159
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232
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226
252
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304
345
371
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449
475
501
527
553
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631
657
683
709
735
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787
813
839
865
891
917
943
969
995

1,021
1,047
1,073
1,099
1,125
1,151
1,177
1,203

60
60
58

新加坡、馬來西亞、
泰國、越南、韓國

美國

H區

  洲
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中國大陸地區

華中

華東

東南

華南

華西

華北

省份/直轄市

安徽、河南、湖北、湖南

江蘇、上海、浙江

褔建、江西

廣東、廣西、海南

重慶、甘肅、貴州、寧夏、青海、陝西、四川、西藏、新疆、雲南

北京、河北、黑龍江、內蒙古、吉林、遼寧、山東、山西、天津

省份/直轄市

Anhui   安徽

Beijing   北京

Chongqing   重慶

Fujian   褔建

Gansu   甘肅

Guangdong   廣東

Guangxi   廣西

Guizhou   貴州

Hainan   海南

Hebei   河北

Heilongjiang   黑龍江

Henan   河南

Hubei   湖北

Hunan   湖南

Inner Mongolia   內蒙古

Jiangsu   江蘇

Jiangxi   江西

Jilin   吉林

Liaoning   遼寧

Ningxia   寧夏

Qinghai   青海

Shaanxi   陝西

Shandong   山東

Shanghai   上海

Shanxi   山西

Sichuan   四川

Tianjin   天津

Tibet   西藏

Xinjiang   新疆

Yunnan   雲南

Zhejiang   浙江

中國大陸地區

華中

華北

華西

東南

華西

華南

華南

華西

華南

華北

華北

華中

華中

華中

華北

華東

東南

華北

華北

華西

華西

華西

華北

華東

華北

華西

華北

華西

華西

華西

華東

中國大陸地區參考索引 中國大陸地圖

生效生效生效生效生效生生效生效效生效生效生效生效生效生效效生效日期日期日期日期期期期日期日期期日期日期日期日日日日 ：：：：：20202202020020202020201414414114141414144年年年年年年年年年年年年年333333333月月月月月月月月月月月242422424424242422424日日日日日日日日

如何找出中國大陸分區？省份/直轄市 > 中國大陸地區 > 分區

- 確定您的目標省份/直轄市

- 從「中國大陸地區參考索引」中確認您的目標省份/直轄市所屬地區

- 從「分區索引」中選擇您的目標地區所屬分區

例如，寄快件至北京，您可以先按「中國大陸地區參考索引」中找到北京是屬於中國大陸華北地區，後按「分區索引」知悉華北地區為分區D。

For English Version of this Rate Card, please visit www.sf-express.com or call our Customer Service Hotline at (852) 273 00 273.

分區索引(香港出口)

分區

A

B
C
C
D
D
D
E
F
F
F
F
F
G
H
I

目的地

  門

中國大陸

- 華南

- 華東

- 東南

- 華中

- 華西

- 華北

台灣

新加坡

馬來西亞

泰國

越南

韓國

日本

  洲

美國

黑龙江

吉林

辽宁

天津

山东

上海

香港

福建

内蒙古

湖北

湖南

重庆

贵州

青海

江苏

山西

广东
广西

新疆

西藏 四川

河北
宁夏

江西

河南

安徽

陕西

甘肃

云南

海南

澳门

浙江

北京


